
          

                                                                                       

                                                                               
____________________________________________________________________________________________ 

Projekt współfinansowany ze  środków Unii Europejskiej w ramach RPO -  Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7,  
Działanie 7.2.Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
ul. Śląska 1, 68-100 Żagań 

tel. 68 477 77 71,  fax: 68 477 77 74,  e-mail: sekretariat@pcpr.zagan.pl 

   

 
Znak: OF.0131.13.2022           
 

Zarządzenie nr 310 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu 

z dnia 1 lipca 2022 r.  
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru na Partnera do wspólnego 
przygotowania, realizacji i rozliczenia projektu współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7. Równowaga 
społeczna, Działanie 7.2. Programy aktywnej integracji realizowane przez 

powiatowe centra pomocy rodzinie. 
 
 
          Na podstawie art.6 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zmianami) oraz pełnomocnictwa 
udzielonego przez Zarząd Powiatu Żagańskiego Uchwałą Nr 432.2022 z dnia 27 
czerwcaa 2022 r. w związku z art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
         §1. 1 Ogłaszam otwarty nabór na Partnera do wspólnego przygotowania, 
realizacji i rozliczania projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 
2020, Oś Priorytetowa 7. Równowaga społeczna, Działanie 7.2. Programy aktywnej 
integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia i podlega 
zamieszczeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu. 
 
 
         §2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                                                       Dyrektor 
                                                                                         Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu 
    
                                                                                                                   Anna Kulczyńska 

 
 


